pembinaan dan disertai dengan kegiatan kajian serta diskusi, maka lahirlah

kesepakatan untuk mendirikan sebuah lembaga sebagai wadah untuk

menyatakan visi dan misi para aktivis dakwah.

Setelah melewati beberapa kali pertemuan, akhirnya disepakati untuk

mendirikan sebuah Yayasan dan pada tanggal 20 Agustus 2001 M / 01 Jumadil

Tsani 1422 H Badan Pendidikan dan Pembinaan Ummat (BP2U AL-

MUHAYMIN) didirikan lengkap dengan susunan pengurus, yang kemudian

disahkan dengan keluarnya Akta Notaris No. 05 pada tanggal 03 Februari 2012

dengan Notaris SUARSI NAWAIR, SH, M. Kn.

c. Lahirnya Panti Asuhan "Al-Muhaymin"